
倶楽部競技のご案内

開催日 競技名 競技方法
募集
人員

4
・
5
月

4/25（日） 月例杯 アンダーＨＤ 60

5/18（火） シニア選手権 予選 スクラッチ 20

25（火） 平日月例杯 アンダーＨＤ 20

27（木） シニア選手権 決勝 スクラッチ 20

30（日）
月例杯

兼 キャプテン杯予選

アンダーＨＤ

スクラッチ
60

6
月

3（木）
グランドシニア選手権

女子倶楽部選手権
スクラッチ 20

6（日）
キャプテン杯 トーナメント1・2回戦

びわ・夏泊共同月例杯

マッチプレー

アンダーＨＤ

16

60

20（日） キャプテン杯 準決・決勝 マッチプレー 4

27（日） 開場記念杯 新ペリア 80

29（火） 平日月例杯 アンダーＨＤ 20

７
月

4（日） 倶楽部選手権男子 予選 スクラッチ 40

12（月） 倶楽部対抗男子・女子 予選会 スクラッチ 32

18（日） 倶楽部選手権男子 決勝 スクラッチ 20

25（日） 月例杯 アンダーＨＤ 60

27（火） 平日月例杯 アンダーＨＤ 20

29（木） 東北倶楽部対抗男女県予選 スクラッチ 80

春 Ｌｅｔ‘ｓ Ｅｎｊｏｙ Ｇｏｌｆ
はじめよう!続けよう!もっとゴルフを!

開催日 コンペ名 競技方法
募集
人員

4
・
5
月

4/29（木祝） 2021 オープン杯 新ペリア 80

5/1（土） ゼクシオドリームカップ(スプリング) 新新ペリア 80

4（火祝） ホリデーカップ ペリア 80

8（土） 肉の川村杯 新ペリア 80

16（日） びわの平カップ(ペアスクランブル) 新新ペリア 48

21（金） お肉争奪コンペ ペリア 80

6
月

10（木） ブリヂストン＆大塚製薬杯 新ペリア 60

19（土） ヴィクトリアカップ 新新ペリア 80

7
月

3（土） サントリーカップ ペリア 80

9（金） 肉＆かがや麺祭り 新ペリア 60

23（木） アサヒ飲料カップ 新新ペリア 80

OP

プライベートコンペ優待料金のご案内【ランチ付】
1Ｒセルフプレー総額料金 メンバー 友の会 ゲスト

オープン
▼

5/5（水祝）

平 日
7,200円

7,900円 8,900円

土休日 10,500円 11,600円

5/6（木）
▼

10/31（日）

平 日
7,600円

8,900円 10,000円

土休日 11,800円 13,500円

※ 3組10名様以上のコンペが対象となります。
※各企画プラン日にご利用の際は、企画プラン料金となります。

◆オープンコンペプレー料金◆
メンバー 友の会 ゲスト

平 日
9,500円

10,500円 11,500円

土休日 12,500円 13,500円

※１Ｒプレーフィ・賞品代・パーティ代・諸税が含まれます（昼食別）

ジュニア応援企画及びジュニア料金のご案内

★ジュニア料金★

全日 3,000円₍税込₎

● 1Rセルフプレー（担ぎ）
● 18歳未満の方（要年齢証明書）

★ジュニア応援企画★
無料開放‼

● 平日の午後２時以降の０.５R
● 夏休み期間の平日（要問合）

アクセス…青森中央ICから45分／大鰐弘前ICから30分／黒石ICから25分

〒036-0173 青森県平川市切明蛍沢16-1
ご予約…Tel．0172-55-2011 Ｆａｘ.0172-55-2015

【自社ＷＥＢ会員】募集中 ! !
2 4時間のオンライン予約や会員様のお得な企画を掲載！
詳しくはホームページをご覧ください。

4/23（金）
ＯＰＥＮ
（予定）

テラス前

Ｌｅｔ‘ｓ Ｇｏ

朝食無料!!セルフサービス
ＡＭ7：30～10：00頃

朝食をとりながら
ゆったりとスタートできるよう
無料でご提供しております。
（トースト・ゆで卵・コーヒーｏｒ紅茶）

■ 今シーズンより、クーポン券のご利用は、1人1日3,000円分まで（お盆プラン及び完全
セルフプランは1人1日2,000円分まで）とさせて頂きますので予めご了承下さい。

■ 土休日の2サム希望者に限り、メンバーはお1人様1,100円、友の会とゲストは2,200円
の割増が発生いたします。（組合せが可能な場合は対象外）

■青森県国体協力金としてお一人様より、別途50円を頂戴いたします。

～お知らせ～

※写真はイメージです

豪華賞品盛りだくさん！
● お1人様から参加可能
● 全員に参加賞あり
● プレー終了後に表彰式を行います。
※状況により、ハーフ集計とする場合がございます。

GPSカートナビで
楽しもう！

び のだいわ

びわの平ゴルフ倶楽部

２０２1年 ４月～６月 営業案内

～Event Information～

写真はイメージです



日 月 火 水 木 金 土

1 

8,300
9,500

2

8,800
9,800

3 Gシニア

女子クラチャン

8,300
9,500

4

8,300
9,500

5

11,000
13,000

6 キャプテン杯

共同月例杯

11,000
13,000

7

8,300
9,500

8

8,300
9,500

9

8,800
9,800

10
BS＆大塚杯

8,300
9,500

11

8,300
9,500

12

11,000
13,000

13

11,000
13,000

14

8,300
9,500

15

9,600
10,600

16

9,600
10,600

17

8,300
9,500

１8

8,300
9,500

19
ヴィクトリアCUP

11,000
13,000

20 決勝

キャプテン杯

11,000
13,000

21

8,300
9,500

22

8,300
9,500

23

8,800
9,800

24

8,300
9,500

25

7,900
8,900

26

11,000
13,000

27
開場記念杯

11,000
13,000

28

8,300
9,500

29
平日月例杯

8,300
9,500

30

8,800
9,800

メンバー

日 月 火 水 木 金 土

１2 １3 14 １5 １6 １7

１8 19 20 21 22 23

7,900
9,300

24

10,500
11,700

友の会 ゲスト4月～ 10月通常料金

オープン 平 日

6,200円
7,100円 8,100円

5/5（水祝） 土休日 10,100円 11,２00円

5/6（木） 平 日

6,600円
8,300円 9,500円

10/31（日） 土休日 11,000円 13,000円

※土休日の２Ｂ希望者に限り、お１人様2,200円（当倶楽部メンバー様1,100円）の割増料金が加算
されます。（組合せが可能な場合は対象外です）

日 月 火 水 木 金 土

2

10,500
11,700

3

10,500
11,700

4
ホリデーCUP

10,500
11,700

5
ジュニア無料

10,500
11,700

6

8,700
9,700

7

8,700
9,700

8
肉の川村杯

11,000
13,000

9

11,000
13,000

10

8,700
9,700

11

8,700
9,700

12

8,700
9,700

13

8,700
9,700

14

8,700
9,700

15

11,000
13,000

16
びわの平CUP

11,000
13,000

17

8,300
9,500

18 予選

シニア選手権

8,300
9,500

19

8,800
9,800

20

8,300
9,500

21
お肉争奪ｺﾝﾍﾟ

8,300
9,500

22

11,000
13,000

23

11,000
13,000

24

8,300
9,500

25
平日月例杯

8,300
9,500

26

8,800
9,800

27 決勝

シニア選手権

8,300
9,500

28

7,900
8,900

29

11,000
13,000

30 月例杯

キャプテン杯予

11,000
13,000

31

8,300
9,500

OP

ラッキーデー 見逃すな！

のつく平日はスタンプが２倍‼

4/30（金） 5/31(月) 6/28（月）

●表記料金は１Ｒセルフプレー総額料金となります。●お１人様より国体協力金５０円を別途頂戴致します。
●各企画およびプラン日にご利用の場合は、企画・プラン料金が適用となります。

4月 Apr

5月 May

人
気
プ
ラ
ン

期
日
限
定
超
お
得
プ
ラ
ン

オ

オ オ オオ

《期間》ｵｰﾌﾟﾝ～5/5（水祝）まで

メンバー 友の会 ゲスト

平 日
7,200円

7,900円 9,300円

土休日 10,500円 11,700円

ランチ付き

《期間》5/6（木）～5/14（金）までの平日

メンバー 友の会 ゲスト

平日限定 7,300円 8,700円 9,700円

ランチ付き

春 スプリングプラン

《期間》5月～10月の毎週水曜日 ※ 祝日・特定日除く

メンバー 友の会 ゲスト

平日水曜日 7,600円 8,800円 9,800円

参加費・ランチ付き

水 水曜杯

《期間》5/15 6/12 7/10 ※5～10月の毎月1回開催

メンバー 友の会 ゲスト

土曜日 8,100円 12,000円 13,000円

参加費・ランチ付き

サ サタデーカップ

春春

春春春 春春水

水

水

サ

★超～お得！

メンバー 友の会 ゲスト

激 安！ 7,900円 9,600円 10,600円

ＢＢＱが食べ放題！そして、飲み放題付き！！
とってもお得なプラン♪

Ｂ ＢＢＱデー ・6月 15、16（火水）

・7月 13、14（火水）

・8月 16、17（月火）

薄
《期間》5/6（木）～10/31（土）まで ※15:00～スタート

メンバー 友の会 ゲスト

平 日
3,200円

4,100円 4,700円

土休日 5,800円 6,400円

【前金制】 予約状況によりスタート時間を変更する場合がございます

薄暮ハーフプラン(0.5R)

《開催日》5/28 6/25 7/30 ※祝日・特定日は除く

メンバー 友の会 ゲスト

月１金曜日 6,900円 7,900円 8,900円

ランチ付き

プラチナフライデープランPF

PF

OPOP

OP

オ

Ｂ Ｂ

PF

水

水

OP サ

水

オ オープニングプラン

OP

▼

▼

6月 Jun

期
間
限
定
プ
ラ
ン

25
月例杯

10,500
11,700

26

7,900
9,300

27

7,900
9,300

28

7,900
9,300

29
オープン杯

10,500
11,700

30

7,900
9,300

5/1
ゼクシオCUP

10,500
11,700

オ OP

カレンダー内
料金表示

8,300 ＝ 友の会
9,500 ＝ ゲスト

キャディフィ
≪要予約≫

4B ： 3,080円/人
3B ： 4,180円/人
2B ： 6,160円/人

オオオ オオ

水

水

新型コロナウイルス感染防止への対策について
今般の新型コロナウイルスの感染拡大に際して、お客様に安心してご来
場いただけるように対策を講じております。当面の間、従業員にはマスク
を着用させていただき、また、クラブハウス内においては手指の消毒液を
設置しておりますので、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

OP


